A06 闽闻
2021年7月26日 星期一 责编/林威 美编/建宇 校对/德峰

智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

根据2021年07月22日股东会决议，公司名称：福建
感 川 实 业 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91350582MA34EEXC9D,拟减少注册资本，由 1000万元
人民币减少为100万元人民币，请债权人自接到公司通
知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起
四十五日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：15805966333 联系人：魏稳
地址：福建省泉州市晋江市梅岭街道晋阳社区世茂御龙
湾曼哈顿M2栋3404

福建感川实业有限公司
2021年7月26日

减资公告

晋江青阳街道的职工子
女暑托班就办在街道办事处
边上的安心文艺培训学校
里，7月 12日开班。从一开
始的担心到如今的安心，家
长们对老师的贴心与负责给
予充分认可。

“上午 8时开始上课，下
午 6时放学。”负责暑托班的
庄老师表示，暑托班共有 62
名职工子女。有些家长因
为上班、下班时间冲突，会
提前或稍晚来接送孩子，为
了让家长们安心上班、灵活
安排时间，暑托班的带班老
师一般会在上午 7 时 30 分
之前就位，同时也会等到最
后一名小朋友被家长接走
再下班。

除了督促孩子完成作
业，暑托班还安排了不少精
彩的课程，包括葫芦丝、书
法、绘画、下棋、手工制作、趣
味数学、课外阅读、电影红歌
赏析等课程。庄老师表示，

她们根据小朋友的学龄进行
分班，并定制了不同课程，

“我们希望小朋友不仅在暑
托班里完成作业，还希望通
过一些轻松、有趣的课程，让
他们喜欢上这里，并在乐趣
中学习到知识、展示特长。”

记者了解到，有的暑托
班不仅辅导孩子完成作业，
还开设剪纸、手工、下棋、安
全教育、红色研学等课程。
此外，还聘请专业老师来教
孩子们打太极、学闽南话，以
及组织孩子们品尝闽南特色
小吃等，让职工子女感受并
学习闽南特色文化。

“我在这里学到很多知
识，也认识很多小朋友，特别
有趣。”今年 9岁的乐乐说，
自己即将上小学三年级，因
为在家里不是看电视就是玩
电子产品，眼睛都快近视了，
如今上了暑托班，觉得很有
趣，自己也很喜欢，还邀请了
几个好同学参与。

海都讯（记者 田米） 今
年第6号台风“烟花”的中心已
于昨天中午 12点 30分前后
在浙江省舟山普陀沿海登
陆，登陆时中心附近最大风
力13级。按照我国的热带气
旋及风力等级天气标准，“烟
花”登陆时的强度为台风级。

泉州市继续受台风“烟
花”外围下沉气流影响，被“大
功率空调外机”所控制，截至
昨日14时，泉州市大部分乡镇
午后最高温度在35℃以上，局
部乡镇更是超过了38℃。

气象部门预计，未来两
天，泉州市将以多云到晴的

天气为主，午后有分散性阵
雨，中暑指数和紫外线指数
均较高，因此防暑降温仍是
广大市民朋友需要防范的
重点，另外沿海阵风可达 7~
8 级，近期想要前往滨海旅
游的朋友需要做好防风和
防晒工作。

安心暑托班 暑假别样嗨
晋江开办75个职工子女暑托班，服务2205名职工子女，课程丰富多样又

有趣，孩子喜欢家长安心

“烟花”赴浙 泉州仍晴热

“暑托班不仅解决
了职工暑期子女‘看护
难’的问题，还可让职工
安心工作。”晋江一企业
负责人表示，只有职工
安心工作，企业才能健
康发展，晋江市总工会
为企业解决了后顾之
忧。

据悉，各级工会通
过开办暑托班，让职工
子女在暑假可以就近学
习、培养兴趣，解决管护
问题，推动职工队伍稳
定 、构 建 和 谐 劳 动 关
系。值得一提的是，暑
托班不收取任何教学费
用，家长只需要承担孩

子的伙食费。
此外，学龄前孩子

的管护有很大需求。然
而，这是政策没有覆盖
到的空白点，因此，晋江
市总工会今年在常态化
开展暑期班活动的同
时，还开办了暑期托育
班。托育班服务对象
为居住在晋江市区的
24~37 月龄的在晋务工
职 工 子 女 ，今 年 共 有
120 名符合年龄条件的
在晋务工职工子女报名
参加。据了解，学龄前
的托育班，今年是第二
次举办，共开展两期，每
期三个班。

N海都记者 杨江参 通讯员 林晓燕 文/图

昨日，记者从晋江市总工会获悉，今年暑假，晋江
为辖区内有小学二年级以上孩子、暑期看管有困难的
职工解决孩子放假“看护难”问题，共开办 75 个暑托
班，共计服务2205名职工子女，创下了暑托班开班及
服务人数之最。今年暑托班历时3~4周，通过既“托”
又“管”还有“教”的方式，陪伴孩子们度过一个安全快
乐又有收获的暑期。

既可辅导作业 又可学闽南特色文化

泉州市区
天气预报

26日 多云 27℃~37℃
27日 小雨 27℃~35℃

厦门市区
天气预报

26日 多云 27℃~35℃
27日 小雨 27℃~35℃

26日 小雨 26℃~38℃
27日 多云 27℃~37℃

漳州市区
天气预报

子女看护无忧
工作更安心

多
彩
的
暑
托
生
活

功课也不能落下

暑托课程丰富，孩子们喜欢

落日余晖，将泉州城映衬得美丽如画